РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» июня 2016 г.
	№ 80
	ст. Митякинская

	О закреплении за муниципальным
учреждением культуры «Митякинский
дом культуры» полномочий в сфере
закупок

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Закрепить за муниципальным учреждением культуры «Митякинский дом культуры» полномочия в сфере закупок:
- заказчика.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Митякинского сельского
поселения								С.И. Куркин